[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2021 г.
	п.Тугач
	                               № 20

	Об отмене постановления администрации Тугачинского сельсовета от 21.10.2013 № 29 «Об установлении предельных нормативов размеров оплаты труда муниципальных служащих Тугачинского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 16.12.2014 года № 7-2938 «О признании утратившим силу Закона края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 21.10.2013 № 29 «Об установлении предельных нормативов размеров оплаты труда муниципальных служащих Тугачинского сельсовета» - считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич